
1 
 

S m l o u v a   o   s p o l u p r á c i 
 

uzavřená mezi 

 

Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace 
tř. Osvobození 1639/43, 735 06  Karviná-Nové Město 
Zastoupený: Mgr. Olgou Hrubec, ředitelkou 
IČ: 00320463 
DIČ: CZ00320463, plátce DPH 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, č. účtu: 335791/0100 
e-mail: podatelna@medk.cz 
 (dále jen „pořadatel“) 

a 

Divadelní centrum Zlín, s.r.o. 
K Pasekám 2984/45, 760 01 Zlín  
Zastoupená: Danielem Ontkom – ředitelem 
IČO:17474451 
DIČ: CZ 17474451, plátce DPH 
Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu 312394555/0300 
 (dále jen „spolupořadatel“) 

 

1. Předmět smlouvy: 

Divadelní představení pro školy  
8:30 hod. -pohádka LITTLE RED RIDING HOOD – předpokládaný počet diváků:  150 
10:15 hod.- PETER BLACK- předpokládaný počet diváků: cca 400  
11:45 hod.-PETER BLACK- předpokládaný počet diváků: cca 260 

dne: 28.2.2023,  Městský dům kultury Karviná - velký sál 

délka jednotlivých představení: 60 minut (bez přestávky) 

 
Kontaktní osoba – pořadatel: p. Petra Brodová, petra.brodova@medk.cz, tel. 724840786 

Kontaktní osoba – spolupořadatel: Lenka Čačková, lenka@divadelnicentrum.cz, 576130321 

 

2. Závazky spolupořadatele 
Spolupořadatel se zavazuje zahájit a ukončit vystoupení ve sjednanou dobu. Zajistí vystoupení herců, 

kulisy, zvuk, technika, to vše na vlastní náklady. Rovněž nahlásí a uhradí autorské poplatky. 

 

3. Závazky pořadatele 
Pořadatel zajistí dohodnuté služby (šatna, uvádění, požární dozor) a technické zajištění po dobu 
konání akce - přístup na jeviště  v 7:30 hodin, šatny pro účinkující, osvětlovače-technika během celé 
akce, to vše na vlastní náklady. Ukončení akce ve 13:45 hodin. 

 

4. Finanční ujednání 

Smluvní podíl za uskutečněná představení je 80% z celkové tržby za prodané vstupenky (včetně DPH) 

pro spolupořadatele a 20% pro pořadatele.   

mailto:petra.brodova@medk.cz
mailto:lenka@divadelnicentrum.cz


2 
 

              Pořadatel se zavazuje předložit po odehrání všech představeni spolupořadateli vyúčtování 
vstupenek, které    bude podkladem pro vystavení faktury spolupořadatelem. Částka bude uhrazena 
převodem se splatností 10 dnů.  
 

5. Další ujednání: 

 

5.1 V případě vzniku neodvratitelné události (vážné onemocnění, úraz, úmrtí) na straně 

spolupořadatele, která mu neumožní v souladu s touto smlouvou provést akci, má spolupořadatel 

právo produkci zrušit a zaniká mu tímto v plné výši nárok na finanční plnění.  

Jestliže se spolupořadatel bez řádné omluvy nedostaví, je pořadatel oprávněn požadovat smluvní 

pokutu ve výši 50% celkové tržby za již prodané vstupenky. Ustanovením o smluvní pokutě dle 

předchozí věty není dotčen případný nárok pořadatele na náhradu škody. 

 

 5.2 Spolupořadatel podpisem této smlouvy stvrzuje, že seznámil účinkující s Místním předpisem  
k dodržování PO a BOZP, který je k dispozici na webových stránkách www.medk.cz    – záložka  
O nás, BOZP a PO a při své činnosti se bude řídit dohodnutými postupy, vnitřními pokyny a 
informacemi uvedenými v tomto předpise. Pokud objednatel na místě zjistí porušení předpisu a 
nerespektování pokynů a informací v předpise uvedených, bude dodavateli naúčtována smluvní 
pokuta ve výši 5000 Kč. Účinkující jsou povinni dodržovat všechna aktuálně platná mimořádná 
epidemiologická nařízení. 

5.3  Pořadatel a spolupořadatel  se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 
obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Městský dům kultury 
Karviná, příspěvková organizace je povinným subjektem dle   zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním smlouvy zajistí Městský dům kultury Karviná. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  registru smluv, v platném znění. Smluvní strany souhlasí 
s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy včetně osobních údajů, a to na dobu 
neurčitou.  

6. Závěrečná ustanovení: 

6.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží pořadatel a jeden 
účinkující. Její změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být podepsaný oběma smluvními 
stranami. 

 

V Karviné                                      

                                                

 

 

 

 

 

............................................................ 

za pořadatele 

Mgr.Olga Hrubec 

Ředitelka 

Ve Zlíně 

 

 

 

 

 

............................................................ 

za spolupořadatele 

Daniel Ontko  

ředitel Divadelního centra Zlín s.r.o. 

http://www.medk.cz/

